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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61809506F

2. Data e Regjistrimit 09/06/2016
3. Emri i Subjektit CINCO CAVALLI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 1, Rruga Currilave, 
Objekti me nr. 463/52 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar Kafe, Lounge Bar.

Enio Jahelezi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2018                Deri: 27/06/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnioJahelezi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CINCO CAVALLI
E-Mail: circiclubtirana@gmail.com  
Telefon: 0665555053  



2

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-742522-06-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-778432-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2016 ku eshte 
vendosur:Depozitimin e Aktit te Themeilimit dhe Statutit te shoqerise.Depozitimi i Aktit te 
Themelimit dhe statutit te shoqerise date 08.06.2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402430-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840872-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4320FF88-2D34-4FF8-B087-3971C469066A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABBDD090-DF66-4C02-AF8E-D953B169995E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896F004C-BB0B-4F5A-9926-DDA6BA14162B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0633AD93-99C3-4054-A372-F370B3390690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BDB3ADF-3DBD-4C79-9AA5-17FA9F5E87BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651433F0-5F0F-428F-9319-41139A77F5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651433F0-5F0F-428F-9319-41139A77F5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D47AF9-BC00-4238-831D-47D79F7ED7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5DE75B-C01E-4E25-BB62-58E5988D31D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206723FD-C8C4-4D50-AD1B-C00221A09C3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B01FD0-9D69-47F1-9902-DEF844E9C60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC5375B-CAC3-4628-ADCB-0369DC5C6EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABC5375B-CAC3-4628-ADCB-0369DC5C6EE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1437C733-4F4A-45D2-8FA6-46FCAE83A257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BCC8BE-A41D-4455-A912-473594293E81
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847946-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.06.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitim i  
kontrates noteriale Nr. 2894 Rep. Nr. 1341 Kol. date 27.06.2018, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enio Jahelezi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ermir Ndreaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enio Jahelezi")                      Nga data "27/06/2018             
Ne daten "27/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Ermir Ndreaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267437-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES SIPAS NATYRES.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT.xlsx
VENDIMI ORTAKUT CAVALLI.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE CINCO CAVALLI.pdf

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-534119-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.06.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("circiclubtirana@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar Kafe, Muzik Live. Parking. Import-Eksport. Tregti me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme. Aktivitete sportive.")          u be            ("Bar Kafe, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0FF17F-5417-48F8-A600-7E89596B57AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A20B2C-1457-4223-841A-A62F2EED5D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF89F9A0-A0A6-4F6A-94AD-E10B05FA7585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF97650B-A251-476D-9526-F3394D94F384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B916223-4CDC-4F13-B083-28D05A9ADC9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25B843B3-BDF5-4752-8C73-367DC6DEDA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE922FE-069C-4C3C-8ADB-6A16D38B63E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE922FE-069C-4C3C-8ADB-6A16D38B63E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCC3B12-8427-4E27-B70B-AC1B0687AD0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04923209-A330-4801-9CED-B404BC0D3771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EE80E3-9C62-4765-9FC0-4A793D78DF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E668E8-4565-480F-A576-A0AB88FAAFBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7477D21-7EC9-4371-92EE-EFB1AFFDFD5B
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Lounge Bar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551811-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
QKB PERFORMANCA CINCO DURRES 2019.xlsx
QKB CINCO DURRES SHENIME SHPJEGUESE.pdf
CINCO DURRES VENDIMI ORTAKUT 2020.pdf
QKB CINCO DURRES POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629865-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 19438Prot., Nr.02 Kop., datë 
03.12.2020., protokolluar nga QKB me Nr.1100 Prot, datë 07.12.2020, lëshuar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, (OFL), 
bashkëlidhur na është dërguar, vendimi me Nr.147, datë 20.09.2020, i Gjykatës së 
Posaçme e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  i cili ka vendosur: 
Vënien e sekuestros konservative mbi kuotat që z. Enio Jahelezi zotëron në subjektin 
shoqëria " CINCO CAVALLI " sh.p.k., me NUIS (Nipt) – L61809506F.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753518-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB SHENIMET SHPJEGUESE CINCO DURRES 2020.pdf
QKB PERFORMANCA CINCO DURRES 2020.xlsx
CINCO CAVALLI VENDIMI ORTAKUT.pdf
QKB CINCO DURRES POZICIONI FINANCIAR 2020.xlsx

19/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952170-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA049F9-65AD-43DC-94EC-1C224F42EAD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E1AD26F-33EB-41BF-9411-C2476195D0A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7AA09E-70C4-4EB4-B1EF-DEAFC5A7DA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7AA09E-70C4-4EB4-B1EF-DEAFC5A7DA45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C4E2EC-230A-4416-A1DF-FE922E813E8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC89733C-CBFE-4A35-8A7F-FA93A8FFF12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A25F1F-52F7-47F3-9703-3D71B7AC30CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D43A97-DB55-44CF-A9D0-E7E35CB4B961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22398C64-A11E-48F3-AEFC-4E776CE1A1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B6AFF08-267D-49AD-9FEE-0AFBF9B42A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21287EDC-D252-4BAA-B1C8-6F53EB68D7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8A8398-8D1F-404D-8070-ADDDC5A84CFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FCE3037-6DF2-4CBF-93C0-82E48D0B31C8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
QKB PERFORMANCA CINCO DURRES 2021.xlsx
QKB CINCO DURRES POZICIONI FINANCIAR 2021.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE CINCO DURRES 2021.pdf
VENDIMI ORTAKUT CINCO DURRES.pdf

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040765-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-146667-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022   

Lista e Dokumenteve:
Autorizim ENIO JAHELEZI.pdf
QKB CINCO DURRES POZICIONI FINANCIAR 2022.xlsx
QKB PERFORMANCA CINCO DURRES 2022.xlsx
VENDIMI ORTAKUT CINCO SHPK 2022.pdf
SHENIME SHPJEGUESE CINCO CAVALLI 2022.pdf

29/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-280133-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës me Nr. 1489 Prot., datë 24.04.2024, 
protokolluar nga QKB Nr. 4843 datë 26.04.2024, lëshuar nga Ministria e Brëndshme, 
Agjencia e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, i cili ka kërkuar 
rikthimin e gjendjes së mëparshme të shoqërisë, bazuar në vendimin nr. 42, datë 
07.03.2024 të Gjykatës së Posaçme të Apelit për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar 
dhe konkretisht : Revokimin e masës së sekustros vendosur me Vendimit Nr. 147, datë 
29.09.2020 të Gjykatës së Posacme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar, Tiranë në subjektin “CINCO CAVALLI” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:

Datë: 28/07/2025 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAF2D1F-6BD4-4A57-B46D-40E1F296C802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911DB963-28C2-4B7C-8BB6-6EC0AC2BDD5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69178D1A-BFD7-471E-84DA-E1E3E05DECC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27E42D1-AE22-4B03-8167-95CF82C4C2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F14CDA-C7EF-44EE-B61C-D6B9B3CCF1D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4FA6F7-933B-4336-8875-5A5E862A8F94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B35FA0-93EB-4EEB-8D49-5078E5CFD27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAACF39-B225-4CB8-998E-0DC61548498E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78B9AB7-384A-42D2-91AE-9B0140FE47E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9465F40C-349E-46AB-B59A-89A6DDA2DEC0
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


